Síntese
9 de janeiro de 2015

1

Diário  Oficial da União - Nº 6 - Seção 3 -  pág. 165

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
SECRETARIA- GERAL

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
AO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 588/2011

Credenciários: União Federal por intermédio do MINISTÉRIO PÚBLICO DA
UNIÃO e o ISO - CARDIOLOGIA E EXAMES LTDA. Objeto: alterar a Razão
Social e a Representação Legal do Credenciado. Data de Assinatura: 26/11/2014.
Assinatura: pelo Credenciante MARCIUS CORREIA LIMA e pelo Credenciado
PAULO AUGUSTO SOUZA LARA LEÃO. Processo nº 1.00.000.016094/2011-
44.

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 224/2014

Termo de Credenciamento nº 224/2014, celebrado entre o Ministério Público
da União e KARLA ALINE BARRETO RODRIGUES - ME. Objeto: Prestação
de Serviços Odontológicos, eletivo e emergencial, de natureza clínica, além
de serviços complementares ao diagnóstico e ao tratamento, aos membros,
servidores e respectivos dependentes, bem como aos pensionistas do Ministério
Público Federal, Ministério Público do Trabalho, Ministério Público Militar,
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios e Conselho Nacional do
Ministério Público por um período de sessenta meses, a partir da assinatura do
credenciamento. Modalidade: Inexigibilidade de licitação - “Caput” do artigo 25,
da Lei 8.666/93. Elemento de despesa no MPF: 33.90.39. Programa de Trabalho
no MPF: 03.301.0581.2004.0001. Nota de Empenho no MPF: 2014NE000015, de
06/02/2014. Elemento de despesa no MPT: 33.90.39. Programa de Trabalho no
MPT: 03.301.0581.2004.0001. Nota de Empenho no MPT: 2014NE000017, de
17/01/2014. Elemento de despesa no MPM: 33.90.39. Programa de Trabalho no
MPM: 03.301.0581.2004.0001. Nota de Empenho no MPM: 2014NE000033, de
03/01/2014.Elemento de despesa no MPDFT: 33.90.39. Programa de Trabalho no
MPDFT: 03.301.0581.2004.0053. Nota de Empenho no MPDFT: 2014NE000126,
de 03/02/2014.Elemento de despesa no CNMP: 33.90.39. Programa de Trabalho no
CNMP: 03.301.2100.2004.5664. Nota de Empenho no CNMP: 2014NE000462, de
19/02/2014. Assinaturas: Marcius Correia Lima, Diretor Executivo do Plan-Assiste/
MPF, pelo Credenciante e Karla Aline Barreto Rodrigues pelo Credenciado.

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 65/2014

O Coordenador de Licitações do Ministério Público Militar/MPM torna público
o resultado de julgamento da licitação supracitada, referente ao processo nº
08160.012211/14. Empresas vencedoras: WJ GRÁFICA EDITORA E PAPELARIA
LTDA ME para os itens 1, 2, 4, 5, 6, 11, 13, 16, 25, 27 e 28; GRAFICA N &
B LTDA - ME para os itens 3, 7, 8, 18 e 34; PALMAS EDITORA GRAFICA
LTDA - ME para os itens 10, 21, 22 e 30; CONT - CORT SERVICOS GRAFICOS
E IMPRESSAO DIGITAL EIRELI-ME, itens 9, 29, 35 e 37; COMSERGRAF
COMERCIO E SERVIÇOS GRAFICOS LTDA - ME para o item 33; GRAFICA
EDITORA FORMULARIOS CONTINUOS E ETIQUETAS F & F LTDA - ME
para os itens 12, 14, 15, 17, 19, 20,2 3, 24, 26, 31, 32 e 36; LINHA BRASIL
PLASTICOS EIRELI - ME para os itens 38, 39 e 40.

CARLOS ALBERTO DE SOUSA LIMA

(SIDEC - 08/01/2015) 200008-00001-2015NE000037

Diário  Oficial da União - Nº 6 - Seção 3 -  pág. 168